ПРОТОКОЛ

Заседания жюри № 7 от 24.09. 2025 г.
по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по
литературе
(указать предмет)

Название ОУ:  МБОУ «Широковская школа»
Количество участников; 17
Дата и время проведения:  22.09.2025    10.00

Присутствовали члены жюри:
Председатель жюри Горова Лариса Ефимовна.
Члены жюри:  _    Брусниченко Е.Н.
                                Крылова С.В.
                                Прохасько Н.С.
                                Андрейко А.В.

Повестка дня:

1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по литературе (Приложение 1)

Постановили:
1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по литературе (Приложение 1)

Особые замечания членов ЖЮРИ по итогам проведения олимпиады:
без замечаний

Председатель жюри: _____________   /   Горова Лариса Ефимовна /
Члены жюри:            _____________  /      Брусниченко Елена Николаевна
                                    ____________    /   Крылова Светлана Викторовна
                                    _____________  / Прохасько Нателла Сергеевна
                                   _____________ /   Андрейко Александра Владимировна